
 1

                                                                                     Příloha č.1 z jednání RO č.6  

 

Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 6 ze dne 13. února 2023 

 

RO souhlasí: 

 

S postupem při kácení topolů kolem potoka: Při další nepřízni povětrnostních podmínek nutno dodržet 

období vegetačního klidu kácet až od 1 listopadu. 

 

 

RO schvaluje: 

 

Stanovisko stavební komise ke studii na Zázemí pro obecní techniku firmě Baumax. 

 

Mimořádnou odměnou pro členy volební komise ve výši 1000,- Kč/ jeden člen.  

 

U nových nájemních smluv a dodatků obecních bytů stanovení výše nájmu 100,- Kč/m2 s inflační 

doložkou. Smluvní podmínky upravit po konzultaci s právníkem. 

 

Poskytnutí příspěvku pro Spolek zdravotně postižených Bučovice a okolí ve výši 4.000,- Kč. 

 

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě Nakládání s odpady – odvoz kalů z ČOV. 

 

Stanovení ceny energií při pronájmu sálu Obecního domu č.p. 79: 

plyn 37,- Kč/m3 

elektrická energie 10,-Kč/kWh   

 

Uspořádání vystoupení souboru Ondráš s termínem pro děti 30.03.2023 a pro dospělé 05.05.2023. 

 

 

RO ukládá: 

 

Objednat čipování popelnic firmou Respono. 

Termín:  28.02.2023 Zodpovídá starosta 

 

Vyjednat se společností Baumax návrh objednávky řešící zpracování projektu na odstranění 

zastřešení a dřevostavby v severní části. 

Termín:  28.02.2023      Zodpovídá: Ing. Petr Lokaj 
 

Konzultovat s právníkem nové smluvní podmínky při pronájmu obecních bytů. 

Termín:  28.02.2023      Zodpovídá: Ing. Adam Skokan 

 

Vyzvat nájemce využívající objekt bývalý kravín k vyklizení uloženého materiálu do 30.04.2023. 

Termín:  20.02.2023      Zodpovídá místostarosta 

 

 

 

 

 

 

   Jan Ježorek                                                                                         Ing. Jiří Skokan 

  místostarosta                                                                                          starosta obce 


